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Hochwertige Qualität
Beste Verarbeitung und intelligente 
Funktionen machen aus Interliving- 
Produkten langlebige Begleiter.  
Ob Farbe, Material oder Funktion –  
Interliving-Möbel bieten Ihnen zahl- 
reiche Individualisierungs-Möglichkeiten 
für höchste Qualitätsansprüche.

5 Jahre Garantie
Interliving-Produkte im Möbelbereich 
werden nach den RAL-Güterichtlinien 
der Deutschen Gütegemeinschaft  
Möbel e. V. produziert.  
Sie erhalten Garantie auf Material- 
beschaffenheit sowie fachgerechte  
Verarbeitung aller Interliving-Möbel.



Merkmale und Besonderheiten
	 Umfangreiches Tischsystem mit 

	 passendem Stuhlmodell
	 Mehrere Tischgrößen erhältlich
	� Tischplatten in 4 trendigen 

	 HPL-Ausführungen: Beton, Granit, 
	 Zement, Graphit
	� Design-Tischplatte mit leicht 

	 gebürsteten Teakholzlamellen
	� Tisch- und Stuhlgestell aus 

	 anthrazitfarben pulverbeschichtetem 
	 Aluminium

	 Sitz und Rücken des Stuhls aus Textilen, 	
	 wahlweise in Rot, Grün oder Grau
	 Armlehnauflagen in Teak natur
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Foto von Gary  Barnes: https://www.pexels.com/de-de/foto/frau-im-weissen-t-shirt-und-im-braunen-hut-die-auf-grunem-gras-sitzen-6231800/
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1 x G113-162-076

G113-162-082
G113-162-086

Tisch    
Gestell Aluminium pulverbeschichtet anthrazit
Tischplatte mit gebürsteten Teakholzlamellen
L 160 x B 95 x H 76 cm

Alternative Tischgrößen:
L 220 x B 95 x H 76 cm
L 260 x B 95 x H 76 cm

1.349,00 €

1.649,00 €
1.849,00 €

2 x
2 x
2 x

G922-100-351
G922-100-353
G922-100-355

Hochlehner
Gestell Aluminium pulverbeschichtet anthrazit	
Sitz und Rücken Textilen, in drei Farbausführungen erhältlich
Armlehnauflagen Teak natur			 
B 61 x T 67 x H 96 cm, Sitzhöhe 45 cm			 
	
Farbausführung Textilen grau   
Farbausführung Textilen rot      
Farbausführung Textilen grün   

279,00 €
279,00 € 
279,00 €

UVP
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