



Jahre
Hersteller
Garantie

interliving.de/garantie

Interliving Gartenmöbel Serie 7001





interliving.de/garantie

Hochwertige Qualität

Beste Verarbeitung und intelligente Funktionen machen aus Interliving-Produkten langlebige Begleiter. Ob Farbe, Material oder Funktion – Interliving-Möbel bieten Ihnen zahlreiche Individualisierungs-Möglichkeiten für höchste Qualitätsansprüche.

5 Jahre Garantie

Interliving-Produkte im Möbelbereich werden nach den RAL-Güterichtlinien der Deutschen Gütegemeinschaft Möbel e. V. produziert.
Sie erhalten Garantie auf Materialbeschaffenheit sowie fachgerechte Verarbeitung aller Interliving-Möbel.





Merkmale und Besonderheiten

- Umfangreiches Tischsystem mit passendem Stuhlmodell
- Mehrere Tischgrößen erhältlich
- Tischplatten in 4 trendigen
 HPL-Ausführungen: Beton, Granit,
 Zement, Graphit
- Design-Tischplatte mit leicht gebürsteten Teakholzlamellen
- Tisch- und Stuhlgestell aus anthrazitfarben pulverbeschichtetem Aluminium

- Sitz und Rücken des Stuhls aus Textilen, wahlweise in Rot, Grün oder Grau
- Armlehnauflagen in Teak natur

Interliving Gartenmöbel Serie 7001





UVP

1x G113-162-076

Tisch

1.349,00€

Gestell Aluminium pulverbeschichtet anthrazit Tischplatte mit gebürsteten Teakholzlamellen

L 160 x B 95 x H 76 cm

Alternative Tischgrößen:

G113-162-082 L 220 x B 95 x H 76 cm 1.649,00€ L 260 x B 95 x H 76 cm 1.849,00€ G113-162-086

Hochlehner

Gestell Aluminium pulverbeschichtet anthrazit

Sitz und Rücken Textilen, in drei Farbausführungen erhältlich

Armlehnauflagen Teak natur

B 61 x T 67 x H 96 cm, Sitzhöhe 45 cm

2 x G922-100-351	Farbausführung Textilen grau	279,00€
2 x G922-100-353	Farbausführung Textilen rot	279,00€
2 x G922-100-355	Farbausführung Textilen grün	279,00 €



Interliving Gartenmöbel Serie 7001





G113-162-076	Tisch	1.349,00€
	Gestell Aluminium pulverbeschichtet anthrazit	
	Tischplatte mit gebürsteten Teakholzlamellen	
	L 160 x B 95 x H 76 cm	
	Altaunativa Tiashauä Can.	
	Alternative Tischgrößen:	
G113-162-082	L 220 x B 95 x H 76 cm	1.649,00 €
G113-162-086	L 260 x B 95 x H 76 cm	1.849,00 €

Interliving Gartenmöbel Serie 7001





UVP

Hochlehner

Gestell Aluminium pulverbeschichtet anthrazit Sitz und Rücken Textilen, in drei Farbausführungen erhältlich Armlehnauflagen Teak natur B 61 x T 67 x H 96 cm, Sitzhöhe 45 cm

G922-100-351	Farbausführung Textilen grau	279,00 €
G922-100-353	Farbausführung Textilen rot	279,00 €
G922-100-355	Farbausführung Textilen grün	279.00 €